
UCHWAŁA NR 383/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 37 ust. 1 oraz art. 247 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 379/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 
2022 roku w sprawie wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego § 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Jednostka budżetowa sporządza i zatwierdza sprawozdania w programie 
Centralny System Zarządzania Budżetem – CESARZ. 

2. Kierownik Jednostki Budżetowej przekazuje sprawozdania w formie 
dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem 
elektronicznej skrzynki podawczej: /spchodziez/SkrytkaESP.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepisy uchwały mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzanych za I kwartał 2022 roku. 

 Starosta Mirosław Juraszek ..............................………… 
 

   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk..........................…………......... 
 

  
 

 
 Członkowie Zarządu:  

  1. Kinga Buszkiewicz .....................…………… 
 

   
  2. Magdalena Jankowska ................…………… 

 
   
  3. Adrian Urbański ...................…....………… 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C0EFA9-D858-4027-BE6F-CC1C5E85472E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  383/2022                         
Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 9 marca 2022 roku 

 
w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Chodzieskiego 

 

 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) do kompetencji Zarządu Powiatu należy 
wykonywanie budżetu Powiatu. Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w prawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
11 stycznia 2022 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej, został wprowadzony 
obowiązek składania sprawozdań w formie elektronicznej. Niniejsza uchwała ma na celu 
doprecyzowanie zasad, w związku z koniecznością przekazania podpisanych elektronicznie 
sprawozdań za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej     e-PUAP. Biorąc powyższe 
pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.  

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C0EFA9-D858-4027-BE6F-CC1C5E85472E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2022-03-09T09:48:53+0100


		2022-03-09T09:50:48+0100


		2022-03-09T09:52:32+0100


		2022-03-09T11:03:35+0100


		2022-03-09T11:04:08+0100




